
4 نکته درباره  اظهارات 
جنجالی روحانی

به تریبون کشانده شدن انتقادهای میان سه 
قــوه، اتفاقی مذموم است که متاسفانه بازهم 
روزگذشته وجهه دیگری از آن نــمــودار شد و 
ــرای دســت کم سومین مرتبه  رئیس جمهور ب
طی چند هفته اخیر به بیان نقد و کنایه درباره 
ــه فــســادهــای اقــتــصــادی  فــرایــنــد رســیــدگــی ب
پرداخت. طی ماه های گذشته فرایند مبارزه 
با فساد اقتصادی رونق جدیدی گرفته و خون 
تازه ای در آن جریان یافته است. طبعا هرکاری 
ممکن اســت نقاط ضعف و قــوت داشته باشد 
امــا بیان عمومی و پرطمطراق نقدها و گلایه 
ــاره این فرایند  توسط رئیس جمهور به  ها درب
ــوال رود،  ــل ایـــن حــرکــت زیـــر سـ ــه ک نــحــوی ک
 سوالات و ابهام هایی را ایجاد می کند، از جمله:
1- به جز پرونده بابک زنجانی که البته روحانی 
بدون نام بردن از محکوم اصلی آن تنها به میزان 
ــاره کــرد و آن را پرونده  تخلف  ایــن پــرونــده  اش
و  نامید  دلاری«  میلیون   ۷۰۰ و  میلیارد  »دو 
نیز ماجرای سرقت دو میلیارد دلاری آمریکا از 
اموال ایران که به گفته وی نتیجه »دست روی 
دســت گذاشتن« دولــت هــای نهم و دهــم بوده 
است، روحانی درباره دو پرونده مالی دیگر نیز 
سخن گفت؛ یکی بدهی 94۷ میلیون دلاری و 
دیگری ۷۰۰ میلیون دلاری.  این که جزئیات این 

دوپرونده اخیر الذکر چیست؟ و آیا رئیس جمهور 
در این شش سال که از عمر دولتش می گذرد 
دربــاره آن ها اقدامی کرده یا نه؟ و اگراقدامی 
نشده چرا حالا به فکر این پرونده ها افتاده است؟ 
سوال هایی است که در اظهارات روحانی پاسخی 
برای شان یافت نمی شود و ظاهرا او همه چیز را 
به آینده و ارائه آمار و ارقام این پرونده توسط وزیر 
نفت و دستگاه های نظارتی موکول کرده است. به 
خصوص این که شب گذشته سخنگوی دستگاه 
قضا دربــاره این دو پرونده گفت که وزیر نفت و 
رئیس کل بانک مرکزی روز گذشته به دادستان 
تهران گفته اند، »به تازگی آقای رئیس جمهور 
به آن ها دستور داده است، اسناد و مدارکی را 
جمع آوری و اعــلام شکایت کنند«. در همین 
زمینه البته قوه قضاییه نیز همان گونه که شب 
گذشته دربــاره پرونده بابک زنجانی به صورت 
مفصل گزارش ارائه کرد، لازم است دربــاره دو 
پرونده دیگر نیز به صورت شفاف گزارش ارائه 
و این پرونده ها را پیگیری کند تا اگر فسادی 
 رخ داده، متهمان به تیغ عدالت سپرده شوند. 
2- درحالی که قوه قضاییه در یک سال گذشته، 
سرعت بیشتری به فرایند مبارزه با فساد داده 
است و به پرونده های مهمی که متهمان شان 
بخشی از عوامل اختلال در امــور اقتصادی و 
معیشتی بودند، رسیدگی شده و به اجرای حکم 
رسیده ، خوب است آقای روحانی به این پرسش 
پاسخ دهد که آیا این اظهارات او، کمک به فرایند 
مبارزه با فساد است؟ یا به تضعیف آن می انجامد؟ 
آیا آقای روحانی می پسندد این تلقی را ایجاد 
کند که رئیس جمهور از اقدامات اخیر در مبارزه 
با فساد اقتصادی، نگران شده است؟قطعا فساد 
فساد است و اگرچه آنان که رقم تخلفاتشان بیشتر 
است باید تاوان بیشتری بدهند اما آن چه مهم 
تر است، انتقال این پیام به مفسدان کوچک و 
بزرگ است که هیچ کسی را گریزی از تیغ عدالت 

نخواهد بود؛ تلقی که به نظر می رسد تاحدی 
پس از اقدامات جدید دستگاه قضا در جامعه به 
وجود آمده است.البته قوه قضاییه نیز قطعا به 
این نکته واقف است که هر گونه مبارزه با فساد 
نباید به گونه ای انجام شود که باعث ترس بیجا 
در میان مدیران اجرایی و فعالان اقتصادی شود 
و عملا بــازار کسب وکــار و فعالیت های توسعه 
 ای را وارد محافظه کاری بیجا و آن را قفل کند .
3-  به تازگی پــرونــده حسین فــریــدون، بــرادر 
رئیس جمهور رسیدگی شد و او بــرای اجرای 
حکم زندان به اوین رفت. به جرئت می توان این 
پرونده را پرونده یکی از دانه درشت ترین متهمان 
ایران دانست که در دوره قدرت برادرش، توسط 
دستگاه قضا قاطعانه رسیدگی شد و برخلاف 
دولت های نهم و دهم که رئیس دولت کابینه 
اش را »خط قرمز« خوانده بود، به تصریح بسیاری 
از مقامات دولــت ، شخص  آقــای روحانی هیچ 
دخالتی در این پرونده نکرده است. اکنون اما 
آقای روحانی با اظهارات روز گذشته که وجهه 
پررنگ  بسیار  آن  انتخاباتی  ــازی  س دوقطبی 
 اســت، آن سابقه را مــخــدوش نخواهد کــرد؟
ــروز تــصــریــح کـــرد که  ــ ــای روحـــانـــی، دی 4- آقـ
ــت آمــریــکــاســت«.  ــواس »اخــتــلاف و فــاصــلــه خ
ــت که  ــن اس ــد ای ســوالــی کــه او بــایــد پــاســخ ده
با همین مقیاس خــود رئیس جمهور، آیــا این 
ــدت ســاز اســت یا اختلاف افکن؟  سخنان وح
بدون شک، جامعه ایران که تقریبا 18 ماه پرفشار 
را در حوزه معیشتی و اقتصادی و نیز تهدیدهای 
مقابل  و  گذاشته  سر  پشت  نظامی  و  سیاسی 
همه این تهدیدها ایستاده و البته هزینه های 
زیادی هم داده، نیازمند آرامش و خدمت برای 
کاهش مشکلاتش است، نه دعواهای تریبونی و 
سخنرانی های آتشین. مردمی که به دولت رای 
داده اند، دراین دو سال باقی مانده، کار و عمل 

می خواهند.
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 پس این بازرسان تعزیرات کجایند و چه  •
می کنند؟ چطور ممکنه در عرض یکی دو 
روز تمام فروشگاه ها، برنج پاکستانی را تمام 
کنند؟ آیا کسی از انبارهای آن ها بازرسی 
کرده؟ خدا از گناه کسانی که برنج احتکار 

کردند نگذرد.
ــدر بـــی ســـر و صـــدا قــیــمــت نـــان را  • ــق چ

افزایش دادند ولی حقوق ما بازنشستگان 
را در سال فقط یک بار افزایش می دهند 
وهمان را هم 1۰ بار از صدا و سیما پخش 
می کنند تا اطفال در شکم مادر و مردگان در 

قبرستان هم باخبر شوند!
ــان بی  •  رئیس جمهور با گــام جدید به زب

زبانی اعلام می کند هنوز به برجام و طرف 
هایش امیدوار است! تو خود حدیث مفصل 

بخوان از این مجمل.
 اگر این هماهنگی را که فروشگاه های  •

زنجیره ای و بازاری ها باهم دارند در دیگر 
مسائل کشور داشته باشیم خیلی ازمشکلات 
مان حل می شود. دیدید چگونه درعرض 
یکی  دوروز به ناگاه برنج پاکستانی وهندی 

در ایران تمام شد.
 واقعا جای تأسف داره کشوری که این قدر  •

از لحاظ اقتصادی در فشار تحریم ها عقب 
افتاده، به هر بهانه ای تعطیل باشه. من به 
جای دولــت باشم جمعه هــارو هم موقت با 
شیفت بندی از تعطیلات خــارج می کنم، 
باحقوق دو برابر روزهــای معمولی. همه با 
یک حرکت جهادی باید تلاش کنیم تا کشور 

از این فشار خارج بشه.
ــت را  • ــدی دولـ ــارآم ــاک ــای پزشکیان ن آقـ

ــردم رفتار  ــردن دیگر قــوا نیندازید. م به گ
دولتمردان را می بینند و نیازی به سفسطه 

کردن و سرپوش گذاشتن نیست.
 دبیر دبیرستان دوره دوم هستم. 5۰ روز  •

از سال تحصیلی می گذرد اما با کمال تاسف 
هنوز دانش آموزان کتاب درسی ندارند و این 
وضعیت در طول 35 سال معلمی ام سابقه 

نداشته است.
ــراد معتاد طبق  •  این که خــانــواده هــای اف

1۰ میلیون نفر  جدیدترین آمارها حــدود 
هستند، شوکه کننده است چون هیچ فردی 
به فکر این خانواده ها نیست. مثلا پدر خود 
من که سه بار ترک کرده ولی موفق نشده، 
می گوید با این شرایط اقتصادی، نمی توانم 

مصرف نکنم. به نظر شما مقصر کیست؟
 درســال های 93 و94 برای بقای بانک  •

قوامین به کارکنان ناجا اعــلام کردند که 
ــود ســال قبل  باخرید سهام ایــن بانک ازس
به عنوان جایزه برخوردار شوید. حال بعد 
ازچندسال نه پول مان را می دهند و نه سود 
سهام را. ... اگر مــردم اعتمادشان به این 
وعــده های دولتی از بین بــرود چه کسانی 

ضرر می کنند؟
 فقط می توانم تاسف بخورم برای کشوری  •

که بزرگ ترین میدان های گازی و بیشترین 
صــادرات گاز در جهان را دارد اما باید گاز 
مدارس آن در فصل سرما به خاطر پرداخت 

نکردن قبض قطع شود!
 این چه قانونی است که اگر یک جنسی پنج  •

سانتی متر از مغازه بیرون باشه، می شه سد 
معبر اما خود شهرداری پیاده رو ها روکرایه 
میده جوری که به زور باید از آن رد بشی؟ این 

چه قانونیه که با پول حل شدنی است؟
 آیا مسئولان گمرک وسایل تجار و مسافران  •

بــا دقــت مــی بینند؟! هرجا رفتیم بین  را 
اجناس چینی و ترکی تصویر نیمه برهنه زنان 
را دیدیم. بسته بندی جوراب ها و بعضی از 
پوشاک رو ببینید متوجه منظورم می شوید!

 افزایش3۰۰ تومانی نان سنگک به نرخ  •
دولتی دریــک مرحله، نهایت بی تدبیری 
مسئولان امر به اقشارمحروم وکم درآمد را 

ثابت می کند!
می شه لطف کنید علت اخــراج بی دلیل  •

18 هزار نفر از استادان با سابقه دانشگاه 
علمی کاربردی رو مطرح و پیگیری کنید.

چرا فکری برای ماشین های مزاحم جلوی  •
ایستگاه اتوبوس نزدیک مدارس دخترانه نمی 

شه تا این قدر مزاحم دانش آموزان نشن؟!
منِ کارگر پول برنج ایرانی را ندارم. چرا  •

واردات پاکستانی قطع شده؟ می خواهند 
از شالیکار حمایت کنند روزی اش زیاد شود 

بقیه مردم رو نابود می کنند.
ــه،  • ــران درراه ــراق و ای  مسابقه فوتبال ع

آمریکا و سعودی برای تکمیل پروژه تفرقه 
برای این بازی هم برنامه ریزی کردند. آیا 

مسئولان وزارت خارجه و ورزش بیدارند؟
پرونده زندگی سلام خیلی تلخ بود! این  •

همه تلاش برای یک اختراع و آخرش مرگ؟ 
تلخه واقعا!

اگر سوالی درباره علت پخش نشدن فوتبال  •
خارجی در روستاها بشود چون قبلا مطلبی 
درباره آن کار کردین، سریع جواب مردم رو 
می دین اما اگر سوال شود که چرا بی خودی 
بین التعطیلین ها رو برای خودتون تعطیل 

می کنید هیچی نمی گید!
شایسته  • چندان  ها  بیمه  به  مربوط  تیتر 

روزنامه شما نبود. قانون بیمه ها را مجلس 
تصویب می کند و دست بیمه گذار نیست. 
ضمن این که فقط 25 درصد بیمه شخص 

ثالث دست بیمه است!
چرا باز هم با وجــود پرداخت قبض های  •

ــرق، تلفن وگــاز شاهد اخطار قطع به  آب،ب
دلیل بدهی هستیم. چقدرمی خواهند از 

جیب خالی مردم دزدی کنند؟
امــیــدوارم  کــلــیــدآقــای روحــانــی سرانجام  •

 قفل مشکلات اقتصادی کشورمان  رابگشاید!
از  • تصاویر  اختلاف  سرگرمی  صفحه  در 

اماکن باستانی کشورمان استفاده نمی شود 
ولی عکس های بی محتوای خارجی چاپ 

می شود!
 جوانان اوباش و شرور! کمی همت کنید  •

ــازوی خود را بخورید از راه حــلال! با  نان ب
گوشی قاپی، قتل ودزدی وقت و عمرخود را 
هدر می دهید. اول ایمان به خدا و توکل به 

او، دوم یا علی بگید و بلند بشوید. 
 آقای وزیر بهداشت اگر آب لیموها و آب غوره  •

های کارخانه ای اسید و تقلبی هستند چرا 
اجازه می دهید دربــازار فروش برود؟ جان 

مردم مهم تره یا فعالیت کارخانه ها؟!

یادداشت  روز

...
  امیرحسین یزدان پناه 

Yazdanpanah@khorasannews.com

رئیس اتاق مشترک ایران و افغانستان با اشاره به 
مبادلات تجاری بین دو کشور ایران و افغانستان 
محدودیت های  برخی  وضــع  دلیل  بــه  گفت: 
تجاری، ترکیه جای ایران را در بازار افغانستان 
با  گفت وگو  در  سلیمی  است.حسین  گرفته 
ــرد: حجم مبادلات  ــارس بیان ک خبرگزاری ف
تجاری بین دو کشور ایران و افغانستان حدود 
2.۷ میلیارد دلار است در حالی که دو کشور از 
ظرفیت تجاری بسیار بالاتری برخوردار هستند.

وی افــزود: با توجه به ممنوعیت های وارداتــی 
به خصوص واردات محصولات کشاورزی که 

توسط وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از 
تولید داخلی وضع شده است در صادرات به این 
کشور محدودیت هایی برای ما به وجود آمده زیرا 
تجارت امری دو طرفه است. وی بیان کرد: یکی 
از خواسته های این کشور از ما اجــازه واردات 
برخی محصولات کشاورزی تولیدی مثل انار، 
گردو و چلغوز است.حسین سلیمی با بیان این 
که برای توسعه روابط تجاری مبادلات، تبادلات 
ــزود: این در  و تعاملات باید دو طرفه باشد، اف
حالی است که ما بیشتر خواهان صادرات هستیم 
و همین موضوع فرصت های تجاری را برای ما 

محدود کرده و با نبود ما در بازارها فرصت های 
صادراتی برای دیگر کشورها از جمله ترکیه در 
بازار افغانستان فراهم شده است.سلیمی با بیان 
این که ترکیه جای ما را در بازارهای افغانستان 
گرفته است، افزود: این در حالی است که ذائقه 
افغانستانی ها به دلیل این که برخی از آن ها 
مدت ها در ایران زندگی کرده اند بسیار به ذائقه  
ایرانی ها نزدیک است و آن ها خواهان مصرف 
مواد غذایی ایرانی هستند اما با وجود این به 
دلیل محدودیت  های ذکر شده بسیاری از مواد 

غذایی خود را از ترکیه وارد می کنند. 

جدید  نظریه  گفت:  نجفی  علی  محمد  وکیل 
ابهاماتی دارد که طی  ــاه،  کارشناسی دادگـ
ــوارد را به دادگــاه اعــلام کرده  لایحه ای ایــن م
ایم.گودرزی وکیل مدافع محمدعلی نجفی در 
گفت وگو با  باشگاه خبرنگاران جوان، درباره 
ــاه در خصوص  نظریه جدید کارشناسی دادگ
پرونده موکلش اظهار کرد: گزارش کارشناسی 
جدید دارای ابهاماتی است که ما طی لایحه ای 
ــاه تقدیم کردیم و  تمام مــوارد ابهام را به دادگ
دادگاه تصمیم خواهد گرفت که رفع ابهام کند و 
در این صورت کارشناسان باید یک بار دیگر نظر 
خود را اعلام کنند.وی افزود: مطلب دیگری در 
نظریه جدید کارشناسان آمده است مبنی بر این 
که گلوله ابتدا به دست خــورده و با زاویــه و غیر 
مستقیم به قفسه سینه برخورد کرده است که با 
نظریه قبلی تفاوت دارد.وکیل نجفی گفت: در 
گزارش جدید اعلام شده است که اولا گلوله با 
زاویه به بدن مقتوله برخورد کرده و  ثانیا زاویه دار 
است.گودرزی افزود: با توجه به این که اسلحه 
9 میلی متر اسلحه ای پرقدرت است،  کالیبر 
بعد از شلیک گلوله به قفسه سینه باید از بدن 
خارج شود در صورتی که در صحنه قتل مشاهده 
شده که گلوله در بدن مقتوله باقی مانده است 
که نشان می دهد قدرت گلوله در مسیر حرکت 
گرفته شده اســت.وی ادامــه داد: کارشناسان 

ــرده انــد که مقتوله قبل  ــلام ک اع
عقب  سمت  بــه  گلوله  شلیک  از 
حرکت و نزدیک وان گلوله به او 
اصابت کرده است که این نظر با 
صحنه قتل مغایرت دارد، زیرا اگر 
چنین اتفاقی رخ داده بــود باید 
وان حمام پر از خــون می شد در 
صورتی که کف حمام پر از خون 
است و تنها چند قطره خون در وان 
وجود دارد که با نظر کارشناسان 
تعارض دارد.وکــیــل نجفی بیان 
ــرد: ایــراد دیگری که می توان  ک
به نظریه کارشناسی گرفت این 
اســت کــه هــر کارشناس باید در 
حوزه کاری خود اعمال نظر کند، 
به عنوان مثال کارشناس اسلحه 

باید درباره نحوه شلیک نظر دهد و کارشناس 
پزشکی قانونی در خصوص آسیب های وارد شده 
بعد از شلیک اعلام نظر کند، در صورتی که در 
این گزارش تمام کارشناسان به صورت جمعی 
اعلام نظر کرده اند.گودرزی گفت: این گزارش 
نشان می دهد که تفکیک نظر کارشناسان اعمال 
نشده و همین موضوع باعث شده که گزارش 
کارشناسی از اعتبار لازم برخوردار نباشد.وی 
ادامــه داد: ایــراد بعدی این است که از مجموع 

شش کارشناس تعیین شده از سوی دادگاه، یک 
کارشناس نظری نداده است و فقط پنج نفر اعلام 
نظر کرده اند.وکیل نجفی درباره زمان رسیدگی 
مجدد به پرونده در دادگــاه گفت: هنوز وقت 
رسیدگی به ما اعلام نشده است، اما در این که 
در آذرماه دادگاه تشکیل می شود، شکی نیست.
گـــودرزی افـــزود: قاضی کشکولی، رسیدگی 
کننده به پرونده گفته است که دادگاه به صورت 

علنی برگزار خواهد شد.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق خبر داد: 

ظرفیت 300 میلیارد دلاری صادرات به کشورهای همسایه 

ــاره به  ــران و عــراق با اش رئیس اتــاق مشترک ای
ظرفیت حــدود 3۰۰ میلیارد دلاری صــادرات 
به کشورهای همسایه گفت: بازسازی سوریه 
فرصت تجاری بزرگی برای ایران فراهم می کند. 
یحیی آل اسحاق در گفت وگو با فارس، بیان کرد: 

یکی از اهــداف دولت جمهوری اسلامی ایران 
توسعه تجارت با 15 کشور همسایه است زیرا این 
کشورها با جمعیتی حدود 5۰۰ تا 6۰۰ میلیون 
نفر ظرفیت صــادراتــی 25۰ تا 3۰۰ میلیارد 
دلاری را برای ما فراهم می کنند.وی افزود: اگر 

این ظرفیت را با کل مبادلات اقتصادی غیر نفتی 
که هم اکنون حدود ۷۰ تا 8۰ میلیارد دلار است 
مقایسه کنیم خواهیم دید که توسعه صادرات به 
کشورهای همسایه حدود سه برابر درآمد فعلی 

صادراتی برای ما درآمد خواهد داشت. 

ترکیه جای ایران را در بازار افغانستان گرفت! 

هادی محمدی - رئیس سازمان انرژی اتمی 
کشورمان با بیان این که با راه اندازی دو  واحد 
سال  هشت  در  بوشهر  اتمی  نیروگاه  جدید 
آینده ، سه هزار مگاوات برق هسته ای در کشور 
تولید خواهد شد،افزود: با این اقدام سالانه در 
مصرف33میلیون بشکه نفت خام به ارزش 
1.5 میلیارد دلار صرفه جویی خواهد شد .به 
گزارش خبرنگار اعزامی خراسان به بوشهر، 
صالحی در مراسم آغاز بتن ریزی نیروگاهی 
1۰5۷ مگاواتی در بوشهر با اشاره به دستور 
رهبرانقلاب برای رسیدن به 2۰ هزار مگاوات 
برق هسته ای تاکید کرد: با بهره برداری از دو 
نیروگاه جدید به سه هزار مگاوات برق هسته ای 
می رسیم و اگر سالانه 11 میلیون بشکه نفت 
خام برای تولید هزار مگاوات برق نیاز داشته 
باشیم در آینده صرفه جویی 33 میلیون بشکه 
نفت خام را خواهیم داشت. به علاوه برای هر 
واحد 66۰ میلیون دلار صرفه جویی اقتصادی 

داریم. صالحی با تاکید بر استفاده از آب شیرین 
کن به واسطه وجــود نیروگاه اتمی در استان 
بوشهر گفت: درخواست ایجاد آب شیرین کن 
که مورد تاکید رهبر انقلاب نیز هست، باید به 
طور رسمی مطرح شود چون اگر از مرحله ای در 
کار عبور کنیم شاید دیگر نتوانیم آب شیرین کن 
را در نیروگاه تعبیه کنیم. از این رو متولیان حوزه 

آب باید در این باره تصمیم بگیرند.

حاشیه نگاری خبرنگار خراسان     
*امروز در دنیا 449 راکتور هسته ای  در 3۰ 
کشور برای تولید برق هسته ای وجود دارد و 
آمریکا به عنوان یکی از بزرگ ترین کشورهای 
دارنــده نفت، بیشترین تعداد راکتور را ) 98 

راکتور هسته ای( دارد .
*1۰درصد برق جهان از طریق نیروگاه های 
هسته ای به دست می آید از جمله فرانسه ۷2 

درصد برق خود را هسته ای کرده است.

*عمر نیروگاه های شماره 2 و 3 تا ۷۰ سال خواهد 
بود و قراراست تا سال 14۰4 واحد دوم و سال 

14۰6 واحد سوم به مدار برق کشور بپیوندد.
* آیت ا... صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه 
در بوشهر در سخنانی گفت: بهترین جواب به 
اروپا و آمریکا  همین بتن ریزی است که عملیاتی 

دانشی  و انقلابی به شمار می رود.
* هر هزار مگاوات برق هسته ای از انتشار  هفت 
میلیون تن آلاینده به هوا جلوگیری خواهد کرد.
*هزینه ساخت یک واحد جدید در بوشهر پنج 
میلیارد دلار است که در مدت شش سال با صرفه 
جویی که صــورت می گیرد بازگشت سرمایه 

خواهد داشت .
*با بهره برداری از دو واحد جدید در بوشهر و در 
صورت ساخت آب شیرین کن ها می توان 2۰۰ 
تا 4۰۰ هزار متر مکعب در روز آب شیرین به 
دست آورد در حالی که نیاز شهر بوشهر تنها 5۰ 

هزار متر مکعب است. 

جزئیات جدید ازنظرکارشناسان درباره نحوه قتل میترا استاد

ساخت 2 واحد جدید در نیروگاه اتمی بوشهر آغاز شد 

خیز ایران برای تولید3هزارمگاوات برق هسته ای 

20 هزار نفر در طرح ملی مسکن ثبت نام کردند 
با گذشت دو روز از آغاز ثبت نام طرح ملی مسکن 
در چهار استان کشور،  2۰ هزار نفر در طرح مذکور 
ثبت نام کرده اند. به گزارش تسنیم، اسلامی، وزیر 
راه با بیان این که از 4۰۰ هــزار واحــد طرح اقدام 
ملی تاکنون 14۰ هزار واحد کلنگ زنی شده است، 
افزود: تهرانسر نخستین منطقه در تهران است که 

این طرح در آن آغاز شده است.  قیمت تمام شده در 
شهرهایی غیر از تهران 2.5 تا سه میلیون تومان در 
نظر گرفته شده است.وی هدف از این طرح را ایجاد 
تحرک در بازار مسکن اعلام و تصریح کرد:  درصددیم 
مشاغل مختلف از جمله فرهنگیان، نیروهای مسلح 

و بازنشستگان را در این طرح، صاحب خانه کنیم.


